$063.0100 Laptop-Halterung

Diese Laptophalterung ist stufenlos hbhenverstellbar.
Befestigen Sie die Halterung einfach an einem Display-Trolley
oder -StandfuB, damit der Laptop in der Néhe des Displays
bleibt. Ideal fur Préasentationen. Hoch belastbare Laptop-
Halterung Optionale Moglichkeit zur Anbringung eines
Laptop-Schlosses Maximalbelastung 15 kg Mit Bodenstander
oder Wagen kombinierbar
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$063.0100 Laptop-Halterung

VOGEL'S HOLDING BV (©)

Alle Rechte vorbehalten.
Druckfehler, technische

Anderungen und
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Technische Daten

Max. Gewichtslast (kg)
Max. Gewichtslast (Lbs)
Breite

Tiefe

Artikelnummer (SKU)
EAN-Einzelbox

Farbe

Garantie

15

33.07

386

308

S063.0100
8718868872425
Grau

5 Jahre

Vogel’s. For Sure.
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